
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

  

 

      
       

  
  

   

  

  

Poz. 302 

Warszawa, dnia 25 lutego 2020 r. 

ROZPORZĄDZENIE
	

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ
	

z dnia 7 lutego 2020 r. 

w sprawie granic Morskiego Portu Wojennego Hel-Zachód 

Na podstawie art. 45 ust. 2b ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej i admini­
stracji morskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 2169 oraz z 2020 r. poz. 284) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Granice Morskiego Portu Wojennego Hel-Zachód, zwanego dalej „MPW Hel-Zachódˮ, stanowi linia geodezyjna 
łącząca kolejno ponumerowane punkty od 1 do 65. Wykaz współrzędnych punktów granicznych w MPW Hel-Zachód 
w układzie współrzędnych geocentrycznych geodezyjnych GRS80h jest określony w załączniku nr 1 do rozporządzenia. 

§ 2. Przebieg granic MPW Hel-Zachód przedstawia mapa, która stanowi załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: wz. T. Zdzikot 



  

 

   

 

 
 

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 302 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 7 lutego 2020 r. (poz. 302) 

Załącznik nr 1 

WYKAZ WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW GRANICZNYCH 
W UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH GEOCENTRYCZNYCH GEODEZYJNYCH GRS80h 

Nr punktu 
granicznego 

Układ współrzędnych geocentrycznych geodezyjnych GRS80h 

𝛗 – szerokość geodezyjna 𝞴 – długość geodezyjna 

1 54°36'28,9569"N 018°47'32,8325"E 

2 54°36'29,0270"N 018°47'32,8923"E 

3 54°36'29,0613"N 018°47'32,8849"E 

4 54°36'29,0907"N 018°47'32,8573"E 

5 54°36'29,1303"N 018°47'32,8234"E 

6 54°36'29,3308"N 018°47'32,4732"E 

7 54°36'29,4308"N 018°47'32,2992"E 

8 54°36'29,8843"N 018°47'31,5024"E 

9 54°36'31,1368"N 018°47'29,3058"E 

10 54°36'32,3892"N 018°47'27,1096"E 

11 54°36'33,6417"N 018°47'24,9106"E 

12 54°36'34,1718"N 018°47'23,9895"E 

13 54°36'34,3690"N 018°47'23,6403"E 

14 54°36'34,4637"N 018°47'23,4733"E 

15 54°36'35,5410"N 018°47'19,7842"E 

16 54°36'35,3496"N 018°47'19,6181"E 

17 54°36'35,4015"N 018°47'19,4527"E 

18 54°36'35,9843"N 018°47'17,5927"E 

19 54°36'36,0186"N 018°47'17,5022"E 

20 54°36'36,0801"N 018°47'17,4385"E 

21 54°36'38,9908"N 018°47'14,8392"E 

22 54°36'40,2308"N 018°47'10,1837"E 

23 54°36'43,5579"N 018°46'57,6836"E 

24 54°36'47,0331"N 018°46'44,6225"E 

25 54°36'47,0390"N 018°46'44,6122"E 

26 54°36'47,0782"N 018°46'44,6356"E 

27 54°36'48,8011"N 018°46'45,5126"E 

28 54°36'49,4803"N 018°46'46,0803"E 

29 54°36'49,5600"N 018°46'45,8942"E 

30 54°36'50,1988"N 018°46'46,2155"E 

31 54°36'51,5748"N 018°46'46,7392"E 



  

 

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 302 

Nr punktu 
granicznego 

Układ współrzędnych geocentrycznych geodezyjnych GRS80h 

𝛗 – szerokość geodezyjna 𝞴 – długość geodezyjna 

32 54°36'57,5853"N 018°46'47,0331"E 

33 54°36'59,8864"N 018°46'48,0595"E 

34 54°37'01,0885"N 018°46'49,0897"E 

35 54°37'00,4226"N 018°46'51,2533"E 

36 54°37'00,6784"N 018°46'52,0849"E 

37 54°37'00,0064"N 018°46'54,2277"E 

38 54°36'59,8139"N 018°46'56,1799"E 

39 54°36'59,3895"N 018°46'56,4894"E 

40 54°36'59,1342"N 018°46'59,0091"E 

41 54°36'59,1324"N 018°47'02,9473"E 

42 54°36'59,0780"N 018°47'05,1050"E 

43 54°36'58,8446"N 018°47'06,8737"E 

44 54°36'58,2896"N 018°47'10,6971"E 

45 54°36'57,5191"N 018°47'13,9080"E 

46 54°36'56,9404"N 018°47'15,8557"E 

47 54°36'56,4379"N 018°47'17,1901"E 

48 54°36'55,6336"N 018°47'19,3855"E 

49 54°36'55,3581"N 018°47'20,1044"E 

50 54°36'54,9125"N 018°47'21,2456"E 

51 54°36'54,0080"N 018°47'23,3190"E 

52 54°36'53,5480"N 018°47'22,5861"E 

53 54°36'53,0529"N 018°47'23,3082"E 

54 54°36'53,6227"N 018°47'24,1161"E 

55 54°36'53,2893"N 018°47'24,8385"E 

56 54°36'52,5277"N 018°47'26,4147"E 

57 54°36'51,8714"N 018°47'27,5769"E 

58 54°36'49,8650"N 018°47'24,5439"E 

59 54°36'49,4177"N 018°47'23,8522"E 

60 54°36'48,9237"N 018°47'23,2962"E 

61 54°36'49,9823"N 018°47'19,2386"E 

62 54°36'49,4167"N 018°47'18,8015"E 

63 54°36'48,1501"N 018°47'17,8553"E 

64 54°36'44,7966"N 018°47'15,3691"E 

65 54°36'34,2203"N 018°47'39,6406"E 



  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
Za
łą
cz
ni
k 
nr
2

PR
ZE
BI
EG
 G
RA
N
IC
 M
PW
HE
L-
ZA
CH
Ó
D

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 302 
Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
2 

PR
ZE
B
IE
G
 G
R
A
N
IC
 M
PW
 H
EL
-Z
A
C
H
Ó
D
 


		2020-02-25T14:10:18+0000
	Robert  Brochocki


		2020-02-25T15:24:26+0100




